



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	25/08/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUAREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	60	\$ 235.00	\$ 14,100.00
ALAMBRON KG	100	\$ 21.00	\$ 2,100.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 24.00	\$ 1,200.00
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	60	\$ 128.00	\$ 7,680.00
VARILLA DEACERO 1/2" PIEZA	15	\$ 229.00	\$ 3,435.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	28,515.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.